2013年度机关党委党政管理干部非领导职务
申报条件
机关各部处：
    为更好的完成2013年度机关党委党政管理干部非领导职务申报工作，便于各部处组织申报，根据校党组字〔2013〕25号精神，结合中发〔2002〕7号、党组字〔2010〕32号、党字（2006）56 号的文件精神，经请示校党委组织部，现将2013年度机关党委党政管理干部非领导职务申报条件细化如下：
本次非领导职务评定的范围为2012年4月1日仍在职的专职从事党政管理工作的干部（必须是干部系列事业编制人员）。
（一）申报调研员一般应具备下列条件：
1.具备《南京航空航天大学党政领导干部选拔任用和管理工作规定》（党组字〔2006〕56号）第二章第十一条的六项条件。
2.具备胜任正处级岗位的政治思想素质、管理水平和工作能力；具有长期专职从事党政管理工作的经历；工作勤奋、业绩突出。
3.从事党政管理工作，原则上任副处级领导职务8年以上，任副处级领导期间年度考核有一次以上“优秀”，其余均为“称职”。
4.本科及以上学历。
（二）申报副调研员一般应具备下列条件：
1.具备《南京航空航天大学党政领导干部选拔任用和管理工作规定》（党组字〔2006〕56号）第二章第十一条的六项条件。
2.具备胜任副处级岗位的政治思想素质、管理水平和工作能力；工作勤奋、业绩突出。
3.长期专职从事党政管理工作的正科长（含去职保留正科级待遇干部），原则上任正科级领导职务8年以上，任正科级领导职务期间年度考核有一次以上“优秀”，其余均为“称职”。
4.本科及以上学历。
（三）申报主任科员一般应具备下列条件：
1.具备胜任正科级岗位的政治思想素质、管理水平和工作能力；工作勤奋、业绩突出。
2.1977年4月1日前出生，原则上从事管理工作8年以上，期间年度考核有一次以上“优秀”，其余均为“称职”。
（四）申报副主任科员一般应具备下列条件：

1.具备胜任副科级岗位的政治思想素质、管理水平和工作能力；工作勤奋、业绩突出。
2.1977年4月1日前出生，原则上从事管理工作6年以上，期间年度考核有一次以上“优秀”，其余均为“称职”。
特殊情况经非领导职务评定工作领导小组讨论后可破格申报。
机关党委
二〇一三年六月六日